SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Programa BOLSA Arbitragem - LISTA DOS ALUNOS BOLSISTAS

Prestação de Contas – Programa bolsa Arbitragem
A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis, por meio do processo nº 23005.004963/2017-94 torna público o pagamento das bolsas do
Programa Bolsa Arbitragem, referentes ao período de 01 a 31 de  julho de 2018, dos acadêmicos selecionados pelo Edital Proae nº 116– Processo
Seletivo para o Programa Bolsa Arbitragem de 18 de junho de 2018.

Ordem Bolsista Curso Valor R$

1 Augusto Luís Zangrando Engenharia Energia  R$                     500,00

2 Bruna  Vizioli Medicina  R$                     500,00

3 Caio Henrique Bentos  Garcia Engenharia Mecanica   R$                     500,00

4 Elias Vinícius Wanderlinde Quarema  Agronomia  R$                     500,00

5 Felipe Borges Gomes  Engenharia  de Energia  R$                     500,00

6 Gabriel Bonatto Engenharia Mecanica   R$                     500,00

7 Gabriel Luiz De Lúcia Freire Medicina  R$                     500,00

8 Gabriel Ribeiro de Oliveira Engenharia de Energia  R$                     500,00

9 Icaro Bastian Engenharia de Energia  R$                     500,00

10 Jean Andrá Sausen  Engenharia de Energia  R$                     500,00

11 Josiani Cabreira  Silva  Nutrição  R$                     500,00

12 Karielly De Souza Braga Engenharia  de Energia   R$                     500,00

13 Lucas Barrios Gonçalves Engenharia Civil  R$                     500,00

14 Lucas Mathaeus Almeida de Melo  Engenharia Mecanica   R$                     500,00

15 Luiz  Fernando Torres Alves  Engenharia  da Computação
 R$                     500,00

16 Marcos Vinicius da Silva Bitencourt Medicina  R$                     500,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Programa BOLSA Arbitragem - LISTA DOS ALUNOS BOLSISTAS

17 Matheus   Simão Marques da Silva  Direito  R$                     500,00

18 Rafael Zavala Rodrigues Agronomia  R$                     500,00

19 Ricardo Sguigueru Sá Nakamura  Engenharia Civil  R$                     500,00

20 Thiago Saraiva Gonçalves p.Verão Engenharia Civil   R$                     500,00

21 Victor Ugo Borges Delvechio  Engenharia Mecânica  R$                     500,00

22 Welerson de Souza Amaral Engenharia Civil  R$                     500,00

23 Wenderson da Silva Cavalcante Engenharia  Agrícola  R$                     500,00

24 Wesley Correa da Silva  Engenharia de Alimentos
 R$                     500,00

 R$               12.000,00

.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Programa BOLSA Arbitragem - LISTA DOS ALUNOS BOLSISTAS

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis, por meio do processo nº 23005.004963/2017-94 torna público o pagamento das bolsas do
Programa Bolsa Arbitragem, referentes ao período de 01 a 31 de agosto de 2018, dos acadêmicos selecionados pelo Edital Proae nº 116– Processo
Seletivo para o Programa Bolsa Arbitragem de 18 de junho de 2018.

Ordem Bolsista Curso Valor R$

1 Augusto Luís Zangrando Engenharia Energia  R$                     500,00

2 Bruna  Vizioli Medicina  R$                     500,00

3 Caio Henrique Bentos  Garcia Engenharia Mecanica   R$                     500,00

4 Elias Vinícius Wanderlinde Quarema  Agronomia  R$                     500,00

5 Felipe Borges Gomes  Engenharia  de Energia  R$                     500,00

6 Gabriel Bonatto Engenharia Mecanica   R$                     500,00

7 Gabriel Luiz De Lúcia Freire Medicina  R$                     500,00

8 Gabriel Ribeiro de Oliveira Engenharia de Energia  R$                     500,00

9 Icaro Bastian Engenharia de Energia

R$                     500,00

10 Jean Andrá Sausen  Engenharia de Energia  R$                     500,00

11 Josiani Cabreira  Silva  Nutrição  R$                     500,00

12 Karielly De Souza Braga Engenharia  de Energia   R$                     500,00

13 Lucas Barrios Gonçalves Engenharia Civil  R$                     500,00

14 Lucas Mathaeus Almeida de Melo  Engenharia Mecanica   R$                     500,00

15 Luiz  Fernando Torres Alves  Engenharia  da Computação
 R$                     500,00

16 Marcos Vinicius da Silva Bitencourt Medicina  R$                     250,00

17 Matheus   Simão Marques da Silva  Direito  R$                     500,00

18 Rafael Zavala Rodrigues Agronomia  R$                     500,00

19 Ricardo Sguigueru Sá Nakamura  Engenharia Civil  R$                     500,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Programa BOLSA Arbitragem - LISTA DOS ALUNOS BOLSISTAS

20 Thiago Saraiva Gonçalves p.Verão Engenharia Civil   R$                     500,00

21 Victor Ugo Borges Delvechio  Engenharia Mecânica  R$                     500,00

22 Welerson de Souza Amaral Engenharia Civil  R$                     500,00

23 Wenderson da Silva Cavalcante Engenharia  Agrícola  R$                     500,00

24 Wesley Correa da Silva  Engenharia de Alimentos
 R$                     500,00

 R$               11.750,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Programa BOLSA Arbitragem - LISTA DOS ALUNOS BOLSISTAS

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis, por meio do processo nº 23005.004963/2017-94 torna público o pagamento das bolsas do
Programa Bolsa Arbitragem, referentes ao período de 01 a 30 de setembro de 2018, dos acadêmicos selecionados pelo Edital Proae nº 116–
Processo Seletivo para o Programa Bolsa Arbitragem de 18 de junho de 2018.

Ordem Bolsista Curso Valor R$

1 Augusto Luís Zangrando Engenharia Energia  R$                     275,00

2 Bruna  Vizioli Medicina  R$                     450,00

3 Caio Henrique Bentos  Garcia Engenharia Mecanica   R$                     375,00

4 Elias Vinícius Wanderlinde Quarema  Agronomia  R$                     500,00

5 Felipe Borges Gomes  Engenharia  de Energia  R$                     500,00

6 Gabriel Bonatto Engenharia Mecanica   R$                     500,00

7 Gabriel Luiz De Lúcia Freire Medicina  R$                     400,00

8 Gabriel Ribeiro de Oliveira Engenharia de Energia  R$                     475,00

9 Icaro Bastian Engenharia de Energia  R$                     500,00

10 Jean Andrá Sausen  Engenharia de Energia  R$                     500,00

11 Josiani Cabreira  Silva  Nutrição  R$                     425,00

12 Karielly De Souza Braga Engenharia  de Energia   R$                     500,00

13 Lucas Barrios Gonçalves Engenharia Civil  R$                     500,00

14 Lucas Mathaeus Almeida de Melo  Engenharia Mecanica   R$                     500,00

15 Luiz  Fernando Torres Alves  Engenharia  da Computação
 R$                     500,00

16 Matheus   Simão Marques da Silva  Direito  R$                     500,00

17 Rafael Zavala Rodrigues Agronomia  R$                     500,00

18 Ricardo Sguigueru Sá Nakamura  Engenharia Civil  R$                     500,00

19 Thiago Saraiva Gonçalves p.Verão Engenharia Civil   R$                     475,00

20 Victor Ugo Borges Delvechio  Engenharia Mecânica  R$                     500,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

Programa BOLSA Arbitragem - LISTA DOS ALUNOS BOLSISTAS

21 Welerson de Souza Amaral Engenharia Civil  R$                     500,00

22 Wenderson da Silva Cavalcante Engenharia  Agrícola  R$                     500,00

23 Wesley Correa da Silva  Engenharia de Alimentos
 R$                     500,00

24 Yasmin Desirrê Oliveira Santos Engenharia de Alimentos
 R$                     750,00

 R$               11.625,00